
DU 1ER JANVIER AU 31 DécEmbREseCteur de pontrieux

La collecte des déchets 2021

Les bacs doivent être présentés à la collecte, sur le domaine public en limite de chaussée, pour 6h du matin ou la veille au soir. 
Les bacs doivent être maintenus dans un état constant de propreté par l’usager.

juillet
1 J
2 V
3 S
4 D
5 L
6 M
7 M 27
8 J
9 V

10 S
11 D
12 L
13 M
14 M 28
15 J
16 V
17 S
18 D
19 L
20 M
21 M 29
22 J
23 V
24 S
25 D
26 L
27 M
28 M 30
29 J
30 V
31 S

avril
1 J
2 V
3 S
4 D
5 L
6 M
7 M 14
8 J
9 V

10 S
11 D
12 L
13 M
14 M 15
15 J
16 V
17 S
18 D
19 L
20 M
21 M 16
22 J
23 V
24 S
25 D
26 L
27 M
28 M 17
29 J
30 V

oct.
1 V
2 S
3 D
4 L
5 M
6 M 40
7 J
8 V
9 S

10 D
11 L
12 M
13 M 41
14 J
15 V
16 S
17 D
18 L
19 M
20 M 42
21 J
22 V
23 S
24 D
25 L
26 M
27 M 43
28 J
29 V
30 S
31 D

février
1 L
2 M
3 M 5
4 J
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M

10 M 6
11 J
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M 7
18 J
19 V
20 S
21 D
22 L
23 M
24 M 8
25 J
26 V
27 S
28 D

août
1 D
2 L
3 M
4 M 31
5 J
6 V
7 S
8 D
9 L

10 M
11 M 32
12 J
13 V
14 S
15 D
16 L
17 M
18 M 33
19 J
20 V
21 S
22 D
23 L
24 M
25 M 34
26 J
27 V
28 S
29 D
30 L
31 M

mai
1 S
2 D
3 L
4 M
5 M 18
6 J
7 V
8 S
9 D

10 L
11 M
12 M 19
13 J
14 V
15 S
16 D
17 L
18 M
19 M 20
20 J
21 V
22 S
23 D
24 L
25 M
26 M 21
27 J
28 V
29 S
30 D
31 L

nov.
1 L
2 M
3 M 44
4 J
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M

10 M 45
11 J
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M 46
18 J
19 V
20 S
21 D
22 L
23 M
24 M 47
25 J
26 V
27 S
28 D
29 L
30 M

mars
1 L
2 M
3 M 9
4 J
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M

10 M 10
11 J
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M 11
18 J
19 V
20 S
21 D
22 L
23 M
24 M 12
25 J
26 V
27 S
28 D
29 L
30 M
31 M 13

sept.
1 M 35
2 J
3 V
4 S
5 D
6 L
7 M
8 M 36
9 J

10 V
11 S
12 D
13 L
14 M
15 M 37
16 J
17 V
18 S
19 D
20 L
21 M
22 M 38
23 J
24 V
25 S
26 D
27 L
28 M
29 M 39
30 J

juin
1 M
2 M 22
3 J
4 V
5 S
6 D
7 L
8 M
9 M 23

10 J
11 V
12 S
13 D
14 L
15 M
16 M 24
17 J
18 V
19 S
20 D
21 L
22 M
23 M 25
24 J
25 V
26 S
27 D
28 L
29 M
30 M 26

déc.
1 M 48
2 J
3 V
4 S
5 D
6 L
7 M
8 M 49
9 J

10 V
11 S
12 D
13 L
14 M
15 M 50
16 J
17 V
18 S
19 D
20 L
21 M
22 M 51
23 J
24 V
25 S
26 D
27 L
28 M
29 M 52
30 J
31 V

janvier
1 V
2 S
3 D
4 L
5 M
6 M 1
7 J
8 V
9 S

10 D
11 L
12 M
13 M 2
14 J
15 V
16 S
17 D
18 L
19 M
20 M 3
21 J
22 V
23 S
24 D
25 L
26 M
27 M 4
28 J
29 V
30 S
31 D

BrélidY

Mardi Mardi

landéBaëron

Mardi Mardi

ploëzal

Lundi Lundi

plouëc-du-trieux

Vendredi Vendredi

pontrieux

Mardi Mardi

Quemper-Guézennec

Jeudi Jeudi

runan

Mercredi Mercredi

saint-clet

Mercredi Mercredi

  collecte sélective :  
toutes les deux semaines.  

   collecte des ordures 
ménagères : toutes les 
deux semaines.

   collecte sélective : tous 
les emballages et tous les 
papiers se trient.

   Ordures ménagères : 
les articles d’hygiène, les 
essuie-tout, les restes 
alimentaires, les petits 
objets, etc. doivent être 
dans un sac fermé.

LES JOURS 
DE cOLLEcTE

Retrouvez vos 
déchèteries les plus 

proches et les déchets 
acceptés au dos du 

calendrier. Découvrez 
aussi le nouvel outil 

hoaLi pour mieux gérer 
vos déchets !

  coLLecte SéLectiVe    coLLecte orDureS MénagèreS    JourS fériéS        coLLecte aSSurée Le Jour férié

1er janvier : la collecte sélective est reportée au 2 janvier pour Plouëc-du-Trieux.



PRINcIPAUX DécHETS
AccEPTéS EN DécHÈTERIE

Les déchèteries  
les plus proches  
de chez vous

En janvier 2021,  
découvrez un outil  

numérique pour mieux  
gérer vos déchets :  

hoaLi
accédez à tout moment  

à votre calendrier  
de collecte actualisé,  

aux consignes de tri, aux points  
de collecte et éco-lieux. 

Le  : 
retrouvez toutes les infos  

de vos déchèteries (horaires,  
gestes de tri, ateliers).

Scannez-
moi !

11  rue de la Trinité,
22200 Guingamp
Tél. 02 96 13 59 59
dechets@guingamp-paimpol.bzh
www.guingamp-paimpol-agglo.bzh

PLuS D’infoS
SuR LE SitE DE L’aggLo

déchèterie de plouëc-du-trieux za Le quinquiziou, 02 96 95 10 02

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

toute 
l’année

9h00-12h00
13h30-17h30

9h00-12h00
13h30-17h30

9h00-12h00
13h30-17h30

9h00-12h00
13h30-17h30

9h00-12h00
13h30-17h30

déchèterie de paimpol La Lande bLanche, 02 96 20 91 39

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

toute 
l’année

8h30-12h00
14h00-18h00

8h30-12h00
14h00-18h00

8h30-12h00
14h00-18h00

8h30-12h00
14h00-18h00

8h30-12h00
14h00-18h00

8h30-12h00
14h00-18h00

déchèterie de BéGard Ker ar c’haLVez, 02 96 45 34 42

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

toute 
l’année

8h30-12h00 
13h30-18h00

8h30-12h00 
13h30-18h00

8h30-12h00 
13h30-18h00

8h30-12h00 
13h30-18h00

8h30-12h00 
13h30-18h00

MOBILIER


