

La collecte des déchets

2021

SECTEUR DE PONTRIEUX

DU 1^{ER} JANVIER AU 31 DÉCEMBRE

LES JOURS DE COLLECTE



Mardi Mardi

LANDÉBAËRON

Mardi Mardi

PLOËZAL

Lundi Lundi

PLOUËC-DU-TRIEUX

Vendredi Vendredi

PONTRIEUX

Mardi Mardi

QUEMPER-GUÉZENNEC

Jeudi Jeudi

RUNAN

Mercredi Mercredi

SAINT-CLET

Mercredi Mercredi

Collecte sélective : toutes les deux semaines.

Collecte des ordures ménagères : toutes les deux semaines.

Collecte sélective : tous les emballages et tous les papiers se trient.

Ordures ménagères : les articles d'hygiène, les essuie-tout, les restes alimentaires, les petits objets, etc. doivent être dans un sac fermé.

JANVIER	FÉVRIER	MARS	AVRIL	MAI	JUIN	JUILLET	AOÛT	SEPT.	OCT.	NOV.	DÉC.
1 V	1 L	1 L	1 J	1 S	1 M	1 J	1 D	1 M 35	1 V	1 L	1 M 48
2 S	2 M	2 M	2 V	2 D	2 M 22	2 V	2 L	2 J	2 S	2 M	2 J
3 D	3 M 5	3 M 9	3 S	3 L	3 J	3 S	3 M	3 V	3 D	3 M 44	3 V
4 L	4 J	4 J	4 D	4 M	4 V	4 D	4 M 31	4 S	4 L	4 J	4 S
5 M	5 V	5 V	5 L	5 M 18	5 S	5 L	5 J	5 D	5 M	5 V	5 D
6 M 1	6 S	6 S	6 M	6 J	6 D	6 M	6 V	6 L	6 M 40	6 S	6 L
7 J	7 D	7 D	7 M 14	7 V	7 L	7 M 27	7 S	7 M	7 J	7 M	7 M
8 V	8 L	8 L	8 J	8 S	8 M	8 J	8 D	8 M 36	8 V	8 L 49	8 M 49
9 S	9 M	9 M	9 V	9 D	9 M 23	9 V	9 L	9 J	9 S	9 M	9 J
10 D	10 M 6	10 M 10	10 S	10 L	10 J	10 S	10 M	10 V	10 D	10 M 45	10 V
11 L	11 J	11 J	11 D	11 M	11 V	11 D	11 M 32	11 S	11 L	11 J	11 S
12 M	12 V	12 V	12 L	12 M 19	12 S	12 L	12 J	12 D	12 M	12 V	12 D
13 M 2	13 S	13 S	13 M	13 J	13 D	13 M	13 V	13 L	13 M 41	13 S	13 L
14 J	14 D	14 D	14 M 15	14 V	14 L	14 M 28	14	14 M	14 J	14 D	14 M
15 V	15 L	15 L	15 J	15 S	15 M	15 J	15 D	15 M 37	15 V	15 L	15 M 50
16 S	16 M	16 M	16 V	16 D	16 M 24	16 V	16 L	16 J	16 S	16 M	16 J
17 D	17 M 7	17 M 11	17 S	17 L	17 J	17 S	17 M	17 V	17 D	17 M 46	17 V
18 L	18 J	18 J	18 D	18 M	18 V	18 D	18 M 33	18 S	18 L	18 J	18 S
19 M	19 V	19 V	19 L	19 M 20	19 S	19 L	19 J	19 D	19 M	19 V	19 D
20 M 3	20 S	20 S	20 M	20 J	20 D	20 M	20 V	20 L	20 M 42	20 S	20 L
21 J	21 D	21 D	21 M 16	21 V	21 L	21 M 29	21 S	21 M	21 J	21 D	21 M
22 V	22 L	22 L	22 J	22 S	22 M	22 J	22 D	22 M 38	22 V	22 L	22 M 51
23 S	23 M	23 M	23 V	23 D	23 M 25	23 V	23 L	23 J	23 S	23 M	23 J
24 D	24 M 8	24 M 12	24 S	24 L	24 J	24 S	24 M	24 V	24 D	24 M 47	24 V
25 L	25 J	25 J	25 D	25 M	26 L	26 M 21	26 S	26 L	26 D	25 J	25 S
26 M 4	26 V	26 V	26 L	26 M 21	26 S	26 L	26 J	26 D	26 M	26 V	26 D
27 M	27 S	27 S	27 M	27 J	27 D	27 M	27 V	27 L	27 M 43	27 S	27 L
28 J	28 D	28 D	28 M 17	28 V	28 L	28 M 30	28 S	28 M	28 J	28 D	28 M
29 V	29 L	30 M	29 J	29 S	29 M	29 J	29 D	29 M 39	29 V	29 L	29 M 52
30 S			30 V	30 D	30 M 26	30 V	30 L	30 J	30 S	30 M	30 J
31 D				31 L		31 S	31 M	31 D			31 V

Retrouvez vos déchèteries les plus proches et les déchets acceptés au dos du calendrier. Découvrez aussi le nouvel outil HOALI pour mieux gérer vos déchets !



Les bacs doivent être présentés à la collecte, sur le domaine public en limite de chaussée, pour 6h du matin ou la veille au soir. Les bacs doivent être maintenus dans un état constant de propreté par l'usager.

■ COLLECTE SÉLECTIVE ■ COLLECTE ORDURES MÉNAGÈRES ■ JOURS FÉRIÉS ★ COLLECTE ASSURÉE LE JOUR FÉRIÉ

⚠ 1^{er} janvier : la collecte sélective est reportée au 2 janvier pour Plouëc-du-Trieux.



Les déchèteries les plus proches de chez vous

DÉCHÈTERIE DE PLOUËC-DU-TRIEUX

ZA LE QUINQUIZIOU, 02 96 95 10 02

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
TOUTE L'ANNÉE	9h00-12h00 13h30-17h30		9h00-12h00 13h30-17h30	9h00-12h00 13h30-17h30	9h00-12h00 13h30-17h30	9h00-12h00 13h30-17h30

DÉCHÈTERIE DE PAIMPOL

LA LANDE BLANCHE, 02 96 20 91 39

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
TOUTE L'ANNÉE	8h30-12h00 14h00-18h00	8h30-12h00 14h00-18h00	8h30-12h00 14h00-18h00	8h30-12h00 14h00-18h00	8h30-12h00 14h00-18h00	8h30-12h00 14h00-18h00

DÉCHÈTERIE DE BÉGARD

KER AR C'HALVEZ, 02 96 45 34 42

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
TOUTE L'ANNÉE	8h30-12h00 13h30-18h00	8h30-12h00 13h30-18h00	8h30-12h00 13h30-18h00		8h30-12h00 13h30-18h00	8h30-12h00 13h30-18h00



PLUS D'INFOS SUR LE SITE DE L'AGGLO



11 rue de la Trinité,
22200 Guingamp
Tél. 02 96 13 59 59
dechets@gingamp-paimpol.bzh
www.guingamp-paimpol-agglo.bzh

PRINCIPAUX DÉCHETS ACCEPTÉS EN DÉCHÈTERIE



En janvier 2021, découvrez un outil numérique pour mieux gérer vos déchets : **HOALI**

Accédez à tout moment à votre calendrier de collecte actualisé, aux consignes de tri, aux points de collecte et éco-lieux.



Retrouvez toutes les infos de vos déchèteries (horaires, gestes de tri, ateliers).



Guingamp
Paimpol
AGGLOMÉRATION

• DE L'ARMOR À L'ARGOAT •